
PROYECTO: ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DE ESPACIOS 
MEDIO AMBIENTALES Y ENTORNO URBANO II

EXPD Nº 5277/2019

PUESTO: 6 PEONES DE LIMPIEZA VIARIA

Especific Transvers Itienerios
Datos 

econom
Responsabil 

familiares
TOTAL 

CONCURSO
NOTA 

examen 
valor 

examen
VALOR 
TOTAL

ABASCAL GOMEZ MARIA REYES 0 2 2 12 0 16 8,65 51,90 67,90
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO 0 1 2 4 0 7 4,83 28,98 35,98
ARGUESO ESCUDERO GEMA 0 1,25 2 4 1 8,25 7,8 46,80 55,05
CAÑIZO GUTIERREZ ALEJANDRA ELISA 8 8 6,6 39,60 47,60
CARRAL SAINZ-MAZA ANA BELÉN 0 0 2 4 2 8 5,15 30,90 38,90
CARRANDI PEREZ JOSE RAMON NP NP 0,00
CASTANEDO LOPEZ PRUDENCIO NP NP 0,00
CASTILLO COBO CARLOS 0 2,5 0 12 0 7,95 47,70 47,70
GALLEGOS CISNEROS MANUEL 0,25 4,5 2 12 0 18,75 6,65 39,90 58,65
GOMEZ DE TEJADA ENAMORADO FRANCISCA 0 1 2 4 1 8 6,05 36,30 44,30
LEWIS PINO ALBERTO ZEPPY 0 4 0 12 0 16 5,5 33,00 49,00
LOPEZ RABANAL MONICA NP NP 0,00
LOZANO ALONSO RAMON 0 1,75 2 0 0 3,75 7,27 43,62 47,37
PAZ SAN ROMAN ABEL 0,37 0 0 8 0 8,37 5,28 31,68 40,05
SAIZ SANTISTEBAN OSCAR 0 0,75 2 12 0 14,75 5,67 34,02 48,77
SAN ROMAN VECI MARIA NIEVES 0 0 0 4 0 4 4,9 29,40 33,40
SOLAR AYALA JUAN ANTONIO 0 0 0 0 8 8 7,55 45,30 53,30
SUAREZ AGUDO PEDRO MANUEL 0 0 0 12 0 12 2,9 17,40 29,40
TERAN ESTEBANEZ MARIA ESTELA 0 0 0 4 0 4 5,15 30,90 34,90
TIRILONTE MONTESINOS BEATRIZ 0 2 0 4 1 7 7,1 42,60 49,60
TOP BABACAR BABACAR 0 0 0 12 0 12 2,45 14,70 26,70
TORRE POSADA TEODORO NP 0,00
VARGAS GABARRI MARCOS NP 0,00
VEGA ESCUDERO ALEJANDRO 0 0 0 4 0 4 8,45 50,70 54,70
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PERSONAL SELECCIONADO
ABASCAL GOMEZ MARIA REYES
GALLEGOS CISNEROS MANUEL
ARGUESO ESCUDERO GEMA
VEGA ESCUDERO ALEJANDRO
SOLAR AYALA JUAN ANTONIO
TIRILONTE MONTESINOS BEATRIZ

PERSONAL DE RESERVA
LEWIS PINO ALBERTO ZEPPY
SAIZ SANTISTEBAN OSCAR
CASTILLO COBO CARLOS
CAÑIZO GUTIERREZ ALEJANDRA ELISA
LOZANO ALONSO RAMON
GOMEZ DE TEJADA ENAMORADO FRANCISCA
PAZ SAN ROMAN ABEL
CARRAL SAINZ-MAZA ANA BELÉN
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO
TERAN ESTEBANEZ MARIA ESTELA
SAN ROMAN VECI MARIA NIEVES
SUAREZ AGUDO PEDRO MANUEL
TOP BABACAR BABACAR

LAS PERSONAS SELECCIONADAS DEBERAN ACUDIR VIENES DÍA 29 DE NOVIEMBRE 
DE 2019  A LAS 11:00H. AL AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO 1ª PLANTA

PROVISTAS DE: D.N.I. , TARJETA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Y CUENTA BANCARIA


